
 
Formulář PT200205/F1   vydán dne: 20/02/05                       
                       
změna č.:                            dne:                           schválil: 
                                          

PARMA - TECHNIK s. r. o.                     Uhersk obrodská 962,  736 26 Luha čovice 
                                                                                                     ČESKÁ REPUBLIKA       
tel./ fax  +420 573 034 869      e-mail: parma@parmatechnik.cz         http://www.parmatechnik.cz  

 
 

 
 
 

 
1. Typ výrobku, verze, série, výrobní čísla: 

 
Všechny verze motorů MIKRON III A,B a Walter Mikron III S výrobních čísel řady 36XXX. 

 
2. Důvod vydání: 

 
Vzhledem k tomu, že došlo v provozu k prasknutí ojnice u motoru Walter Mikron III, je nutno ojnice 
motorů výrobních čísel řady 36XXX podrobit kontrole na trhliny. Kontrolu provede firma PARMA-
TECHNIK automaticky nejpozději při následující generální opravě. V případě motor ů, u nichž již 
byla provedena 2. GO, je nutno tuto kontrolu provés t neodkladn ě. V těchto případech si 
jednotliví uživatelé zajistí provedení kontroly nejpozději v níže uvedených termínech dle bodu 3. 

 
3. Lhůta provedení: 

U motorů, u nichž již byla provedena 2.generální oprava, je termín kontroly stanoven nejpozději 
takto: 

- Při počtu provozních hodin motoru více než 600 hod po 2. GO – ihned 
- Při počtu provozních hodin motoru do 600 hod po 2. GO – nejpozději při následující 100 

hod. prohlídce 
U ostatních motorů při následující GO. 

 
4. Postup prací: 

Dle metodiky popsané v Příručce pro střední a generální opravy motorů Mikron III 
 
5. Náklady na provedení hradí: 
       Uživatel 
 
6. Potřebný materiál dodá: 

PARMA -TECHNIK s.r.o.  
 
7. Poznámky, vysv ětlení: 

Po provedené kontrole ojnic bude proveden zápis do motorové knihy o této kontrole s uvedením 
čísla bulletinu, datem a jménem a podpisem provádějící oprávněné osoby. 
 

 
vypracoval:                    schválil:                                 
                                                 
jméno:  Ing. Eduard Parma                 jméno:    Ing. Eduard Parma                
dne:       31.7.2015              dne:    31.7.2015                                   
 
Bulletin nabývá platnosti dnem: 1.8.2015      
 

vydává 
ZÁVAZNÝ  BULLETIN 

 
číslo: MIII SAB-001/2015 
 
Počet listů:1             List č. 1 


